

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Wiggers Invest Holding ApS

Ravnegårdsvej 16
5762 Vester Skerninge

CVR-nr. 34 07 93 90

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. april 2020

Søren Bille Wiggers
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Wiggers Invest Holding ApS
Ravnegårdsvej 16
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 34 07 93 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 10. december 2012

Hjemsted: Svendborg

Direktion

Peter Bille Wiggers
Søren Bille Wiggers

Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut

Danske Bank
Møllergade 2
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab for Wiggers Invest ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 10.319, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 5.821.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens drift er fortsat som tidligere og forventes at fortsætte det kommende regnskabsår.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		10.302	3.250
Finansielle indtægter		<u>17</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		10.319	3.250
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>10.319</u>	<u>3.250</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>10.319</u>	<u>3.250</u>
		<u>10.319</u>	<u>3.250</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>2</u>	<u>2</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2</u>	<u>2</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2</u>	<u>2</u>
Likvide beholdninger		<u>10.319</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.319</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.321</u></u>	<u><u>2</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-74.179	-84.498
Egenkapital	2	<u>5.821</u>	<u>-4.498</u>
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.500</u>	<u>4.500</u>
Passiver i alt		<u><u>10.321</u></u>	<u><u>2</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	2	2
Kostpris 31. december 2019	2	2
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	2	2

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wiggers Invest ApS	Svendborg	100%	-1.008.445	1.677.389

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-84.498	-4.498
Årets resultat	0	10.319	10.319
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-74.179	5.821

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern-forudsætningen lægges til grund. Selskabet er afhængig af, at der etableres en fortsat positiv indtjening i datterselskabet, som har en væsentlig negativ egenkapital og såfremt der etableres egentlig virksomhedsdrift er det nødvendigt, at der indskydes ny kapital.

4 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt ikke tegn på, at virksomheden vil blive berørt af krisen i det kommende regnskabsår.

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Bille Wiggers

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-104756242790
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 06:36:23
Underskrevet med NemID

Peter Bille Wiggers

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-573344871221
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 13:12:34
Underskrevet med NemID

Lilly Jeppesen

Som Revisor NEM ID
RID: 1286884547263
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2020 kl.: 13:13:44
Underskrevet med NemID

Søren Bille Wiggers

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-104756242790
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2020 kl.: 07:55:27
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: c02c6536FttH56895106